АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2018 г. № 1270

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ

ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ

ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АППАРАТЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 22 ДЕКАБРЯ 2017 Г. № 11

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в аппарате
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края,
утвержденное постановлением администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края от 22 декабря 2017 г. № 11, (с изменениями,
внесенными постановлением администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 22 мая 2018 № 678), следующие изменения:

1.1. В подпункте 7.2. слова «- в размере 30» заменить словами «до 100».
1.2. В подпункте 7.12. после слов «год)» дополнить словами «, а также в

связи с профессиональными праздниками и праздничными днями,
установленными действующим законодательством».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2018 года.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                                    В.И. КОЗЛОВ